
ZARZĄDZENIE NR 207/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713),
art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

IJRMISTRZ

r

Id: E2061E19-F2AD-429B-8F03-5723472EIFE6. uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 207/VIII/2020

BuriTlistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia I 350 O
75818 Rezerwy ogólne i celowe I 350 0

4810 Rezerwy 1 350 O
Referat Budżetowy

852 Pomoc społeczna 550 550
85216 Zasiłki stałe 550 O

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

550 Októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmierneś wysokości

Referat Budżetowy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 550
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
550których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

855 Rodzina 330 330
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 330 330
ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
O 330których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

330 Októrych mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

926 Kultura fizyczna O I 350
92695 Pozostała działalność O I 350

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń O 1 350
Biuro Komunikacji Soołecznej

RAZEM WYDATKI 2 230 2 230

URMISTRZ

Id: E2061E19-F2AD-429B-8F03-5723472E1FE6. uchwalony kJLI 1” ( 1” L 1.L/ Strona Imgr Kazimierz J czuk



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 207/VIiI/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 23 grudnia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna międzyrozdz. klasyfikacji budżetowej (85216 i 85230) w łącznej kwocie 550 zł dokonano w związku zkoniecznością wykonania korekty planu finansowego Urzędu w zakresie zabezpieczenia dodatkowychśrodków budżetowych na zwrot do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nienależniepobranych świadczeń (dożywianie) przez podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej wKonstancinie-Jeziornie.
Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85502między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 330 zł dokonano w związku z koniecznościąwykonania korekty planu finansowego Urzędu w zakresie zabezpieczenia dodatkowych środków

budżetowych na zwrot do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nienależnie
pobranych świadczeń (świadczenia alimentacyjne) przez podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej
w Konstancinie-Jeziornie.

Natomiast zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna w rozdz. 92695 w par.
3040 w łącznej kwocie 1.350 zł dokonano z uwagi na konieczność korekty planu finansowego
Urzędu w celu zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych na wypłatę nagrody pieniężnej za
wybitne wyniki sportowe w br. Srodki na powyższy cel były zaplanowane w budżecie na rok 2020,
ale w związku z nieumyślnym pominięciem jednego wniosku o wypłatę nagrody za wybitne
osiągnięcia sportowe dla mieszkańca naszej gminy, środki pierwotnie zaplanowane w budżecie
zostały całkowicie rozdysponowane. W celu uhonorowania i wypłacenia tej nagrody, konieczne jest
zwiększenie środków finansowych na powyższy cel. Zwiększenie wymienionego tytułu wydatkowego
pochodzić będzie z rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020 zaplanowanej w
dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810.

„TJRMISTRZ

A1”(i ŁP
mgr Kazimicrzhfnczuk

K GM1W

Id: E206 I El 9-F2AD-429B-8F03-5723472E I FE6. uchwalony Strona I


